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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821505J

2. Data e Regjistrimit 10/05/1994
3. Emri i Subjektit TEUTA DURRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 18, Rruga Aleksandër 
Goga, Zona Kadastrale 8511 
70.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e importimit dhe eksportimit, 

paketimit, prodhimit të brumrave dhe tregtimit të artikujve 
ushqimorë. Veprimtari komerciale në fushën e artikujve 
industrial, elektrikë, elektronikë, etj. Veprimtari ndërtuese 
dhe investuese në fushën e ndërtimit të banesave dhe 
objekteve të ndryshme, mirëmbajtjen dhe ristrukturimin e 
objekteve të veta ose të të tretëve. Veprimtari në fushën e 
këmbimit të monedhës. Agjensi spedicionere, transport 
kombëtar e ndërkombëtar, veprimtari hotelerie, turistike, 
diskoteke, bar, restorant etj. Furnizim dhe instalimin e 
makinerive dhe teknologjisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari në fushën e reklamave për vete dhe/ose për të 
tretë. Shitje online
Eleni Babameto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2011                Deri: 14/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EleniBabameto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenBabameto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA042MU Durres 
Durres  DURRES Mjeti  Furgon tip Benz me targe DR 3976 
F Durres Durres  DURRES Mjeti me targë AA 647 RS 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip furgon me targe AA 391 
SM Durres Durres  DURRES Shkozet, Lagjja nr.14, 
Magazine ne Pasurine nr. 20/53, Zona Kadastrale 8516, 
Objekti nr. 2, kati I-re Durres Durres  DURRES Kamion për 
transport mallrash, marka Mercedes Benz, me targë AB 389 
GD Durres Durres  DURRES Mjeti tip VOLVO me targe 
AA 731 HU Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga 
Aleksander Goga, Furgon me targe AA 581 KI Durres 
Durres  DURRES Automjet per transport te perzier, marka 
MERCEDES BENZ, me targe AB715DX Fier Fier  FIER 
Rruga Fier-Vlorë, Fashti Drizë, Ndërtesë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 1557, Nr.Pasurie 179/50-ND/2 Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.14, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2 
Durres Durres   Automjet për transport të përzier, marka 
MERCEDES BENZ me targë AB 813 KE Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AA693MM Durres Durres  
DURRES Mjeti Furgon tip Benz me targe AA 418 IX 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Bexhene, Zona 
Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, sipërfaqe 30 m2 Durres 
Durres  DURRES Mjeti Furgon Tip Benz me targe DR 1239 
F Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksandër 
Goga, Furgon, Benz, me targë AA 980 IP Durres Durres  
DURRES Automjet per transport te veçante, marka 
MERCEDES BENZ, me targe AB120HN Durres Durres  
DURRES Mjeti tip Furgon me targë AA 683 SI Durres 
Durres  DURRES Mjet Furgon tip Benz me targë AA 058 
FL Durres Durres  DURRES Mjeti Furgon tip Benz me targe 
AA 184 SZ Durres Durres  DURRES Rruga Dardania, 
Lagjja Nr.15, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 26/82, kati i 
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parë. Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA694MM 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip Mercedes Benz, Furgon 
Frigorifer me targe AA743VD Durres Durres  DURRES 
Furgon tip Benz me targe AA 197 YO Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AA695MM Durres Durres  
DURRES Mjet Kamion, me targë AA 102 OV Durres 
Durres  DURRES Kamion tip Benz me tage AA 180 YO 
Tirane  Kashar MEZEZ Fushë Mëzez, Rruga Petro Nini 
Luarasi, Godina Teuta, Kati i parë Durres Durres  DURRES 
Mjet me targë AA352MT Durres Durres  DURRES Furgon 
Mercedes Benz Sprinter Daimler i bardhë, me targë AB 130 
BH Durres Durres  DURRES Rruga A.Goga, Ndertese 2 
kateshe, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 26/154 dhe 
26/156 Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro Ushqimor, 
Objekti B, Zonë Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 52/8, Vol.20, 
fq.136 Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA043MU 
Durres Durres  DURRES Furgon tip Benz me targë AB 396 
CY Durres Durres  DURRES Mjeti tip Furgon me targë AA 
682 SI Durres Durres  DURRES Furgon tip Benz me targë 
AA 423 XS Durres Durres  DURRES Rimorkio per transport 
mallrash tip ORTEN me targe AIR 010 Durres Durres  
DURRES Kamion Daimler me targe AA 419 UG Durres 
Durres  DURRES Automjet per transport te perzier, marka 
MERCEDES BENZ, me targe AB614DN Durres Durres  
DURRES Mjet Rimorkio, me targë AER 207 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Abdyl Frashëri, Zona Kadastrale 8270, 
vol.99 + vol.101, faqe 145 Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga Bexhene, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, 
sipërfaqe 443 m2. Durres Durres  DURRES Automjet Vito 
Frigoriferik AB 476 DJ - WDF639601134906 Durres Durres  
DURRES Mjet kamion tip Benz, me targë AA 972 BJ Vlore 
Sarande  SHELEGAR Shelegar, Nr.Pasurie 412/5, Volumi 3, 
fq.52 Durres Durres  DURRES Kamion tip Mercedes Benz 
me targe AB 429 DY Korce Korçe  KORCE Barç, Truall 
dhe ndertese, nr Pasurie 222/13, Zona Kadastrale 1101 
Durres Durres  DURRES Automjet per transport te perzier, 
marka MERCEDES BENZ, me targe AB621FM Durres 
Durres  DURRES Automjet per transport te vecante, marka 
MERCEDES BENZ me targe AA 683 SI. Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AA 319 CT Tirane  Kashar MEZEZ 
Rruga Petro Nini Luarasi, Godina Teuta, Kati i I-re Durres 
Durres  DURRES Rimorkio per transport mallrash, marka 
ORTEN me targe AIR 627 Durres Durres  DURRES Mjet 
me targë AA697MM Durres Durres  DURRES Kamion per 
transport ,mallrash, marka MERCEDES BENZ me targe AB 
873 GA 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEUTA DURRES
E-Mail: r.kongjoni@teutadurres.com  
Telefon: 0692762821  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032944-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1994

Numri i Vendimit:4325, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-05-1994 Emri i subjektit: "Teuta" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 20-05-1994 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rruga "Aleksander Goga", lagja nr.15, 
(Ish N.P. Makaronova), Durres. Kapitali: 1000 USD Objekti:  Prodhim i brumerave, 
veprimtari komerciale, investuese dhe jo investuese, te ndertimit per miremajtjen e 
objekteve te vete dhe te ndertimit te banesave dhe objekteve social kulturore, transport 
brenda dhe jashte vendit si dhe eksport import te mallrave te ndryshme industriale, 
bujqesore etj. Perfaqesuesi ligjor: Ahmet Zariqi Ortaket: Ahmet Zariqi, Manola Nikola, 
Eleni Babameto.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (31).pdf

2. 11/12
/1995

Numri i Vendimit:4325/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Pranimi i kerkeses per rregullimin ligjor te aktit te themelimit dhe statutitt 
te shoqerise duke bere zevendesimin e ortakeve Ahmet Zariqi e Nikola Manola 
perkatesisht me shoqerine 10 vellezerit shpk e "Cermin" S.a. Neni 8 i statutit, ndryshimet e 
kapitalit behen me 3/4 e kapitalit. Neni 9 i statutit, asambleja mbildhet dhe te pakten prej 
10% te pjeseve te kapitalit. Neni 10, vendimet e asamblese jane te vlefshme kur merren ne 
prezence te 50% te pjeseve te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (31).pdf

3. 28/02
/1997

Numri i Vendimit:4325/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi i ortakut "10 Vellezerit shpk" dhe blerja e kapitalit prrej dy 
ortakeve te tjere "Cermin" sa 20%, Eleni Babameto 25%, te kapitalit te "10 Vellezerit" 
shpk. Ortaket jane "Cermin" 65% dhe Eleni Babameto 35% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (31).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370B0A8A-5E91-44BC-A84A-395CC02BD78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370B0A8A-5E91-44BC-A84A-395CC02BD78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370B0A8A-5E91-44BC-A84A-395CC02BD78B
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4. 18/10
/2003

Numri i Vendimit:4325/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 15% te kuotave prej 65% te kuotave qe "Cermin" sa 
zoteron ne shoqeri. Blerja nga ana Eleni Babameto e 15% te kuotave qe "Cermin" sa shet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (31).pdf

5. 29/12
/2003

Numri i Vendimit:4325/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i Ekspertes kontabel te 
autorizuar, Marie Dushi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (31).pdf

6. 18/02
/2004

Numri i Vendimit:4325/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes kontabel. Zmadhimi i kapitalit me 
34.000.000 leke duke kapur vleren prej 34.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (31).pdf

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130182-04-08
Emri i subjektit ishte            ("TEUTA E.B")          u be            ("TEUTA DURRES")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/223094")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
DurationEndDate ishte            "20/05/2004"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim i brumerave, veprimtari komerciale, investuese dhe jo 
investuese, te ndertimit per miremajtjen e objekteve te vete dhe te ndertimit te banesave 
dhe objekteve social kulturore, transport brenda dhe jashte vendit si dhe eksport import te 
mallrave te ndryshme industriale, bujqesore etj.")          u be            ("Prodhim i 
brumrave veprimtari komerciale,investuese etj")         
Emri Tregtar ishte            ("TEUTA E.B")          u be            ("TEUTA DURRES")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR0521E,Mjet i firmes TEUTA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 7794 D,Mjet me qera;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L. KONGRESI PERMETIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleni Babameto")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2003")            u be              ("20/05/1994")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370B0A8A-5E91-44BC-A84A-395CC02BD78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370B0A8A-5E91-44BC-A84A-395CC02BD78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370B0A8A-5E91-44BC-A84A-395CC02BD78B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136744-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikola Manola")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "17.050.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CERMIN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174032-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

30/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-212503-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15, rruga Aleksander Goga, tek ish fabrika e makaronave, Benz DR 2182 E.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4445BE-03F0-48BB-978C-1B16C2045D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB4302C-8501-4D20-9CAF-A164E9AD08F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E08210C-C2D7-4870-86DD-E102A3F04B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9FB9D-32B6-4D29-B019-3F4CA8682009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9FB9D-32B6-4D29-B019-3F4CA8682009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E97A99-0BB9-411F-9403-5B9715B194E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03448C1A-0801-41BC-BCFC-5F243DF59ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF86BDE-3D74-4F38-94E9-7B4BDA59FF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151EB663-4D97-4844-AA40-8F96A62ED123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117A06A-9BF0-4E13-8FF1-E06E953C40A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42443405-C603-4C1E-AB8C-195D211EA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42443405-C603-4C1E-AB8C-195D211EA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B745365-AA55-420F-A15C-2FCA82F8566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB81801-92D5-4402-B508-53A87E22A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A504A46-E068-4E68-B581-77A18958864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025F656B-CBC4-406A-91B7-86E774FE3A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE64D9-8F9C-4E5F-BB8E-BDB3E964C754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE213C7-A873-4F34-AA66-D09D75C1B80F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-254566-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikola Manola")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.050.000,00")            u be              ("34.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259773-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15,Rruga Aleksander Goga, Spitalle, Ndertese Dy Kateshe,Tek ish Fabrika 
Makaronave, Opel DR 8264 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269800-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Benz me targe Dr 9429 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295976-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF6B8E-06B4-41A7-B26A-62EA4BF6EA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D493237-C6B1-454E-B96A-EC93543F0358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A67521-9542-46C0-B9C7-2F8A8B4DCE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BDA6E-74EC-42D3-9389-DECF53A4D7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADF5EB8-67B8-437C-AA5F-41B5BC7E9F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C317D9-D1E7-4016-9C6A-562F58E108F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E8282-2F3F-46DE-B281-70DDA3CD4D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F3C791-3757-41E0-8E68-7B0E8BAE00EE


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         3 
DESHMORET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311994-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon DR 0532 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 0531F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313828-11-09
Objekti ishte            ("Prodhim i brumrave veprimtari komerciale,investuese etj")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e importimit dhe eksportimit, paketimit, prodhimit 
te brumrave dhe tregtimit te artikujve ushqimore.Veprimtari komerciale ne fushen e 
artikujve industriale, elektrike, elektronike etj.Veprimtari ndertuese dhe investuese 
ne fushen e ndertimit te banesave dhe objekteve te ndryshme per mirembajtjen edhe 
te objekteve te veta.Veprimtari ne fushen e kembimit te monedhes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339919-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz, me targë DR 1239 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99968D1D-2992-4628-845F-100821468979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA29A4B2-3038-4ED4-99DB-2CAFAF6D09DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70D06D-6797-42AB-9B21-6D1682FB8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8042691E-B861-4672-9CED-6D98F1B0970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF12F24B-9D3C-45CA-A51A-4476A51921DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937475FF-FA8B-4971-8865-F31ACA415873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E65583-B0BD-44FD-BB2A-3FD1B55250AE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349493-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, tipi Man, me targe DR 1453 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373321-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Përmetit, Rruga e Gjërë, pranë Teatrit Migjeni;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, Lagjja 6, ish-Lavanderia shtetërore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Xhevat Nepravishta, Lagjja Savër, Rajoni 5, ish-Uzina e Plasmasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387711-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targe DR 2911 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me Targe DR 1713 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476127-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47393261-0D0C-403A-BCC6-D605AA89551C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216EC73-1554-439A-B1D5-33EC39C74954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEDC2C5-385B-49C3-B132-ACCF106D997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1064D72C-793B-4CCF-84D9-2F2CA4A1FE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95571FBA-8C97-481E-843D-AE1149EF104F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA1904-F4A6-4793-8CB4-B3C4939C8DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81BB0E7-6424-4FDA-AF71-FE2927BA7713
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti  Furgon tip Benz me targe DR 3976 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479873-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Në hyrje të qytetit, pranë Hotel Europa, Nr. 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483331-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Furgon, tip Benz, me targë DR 0466 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523428-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.03.2011 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Viktimat e Rovonikut, prane Tregut Ushqimor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, magazina e Vladimir Koka;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C72AB5-6FD4-4E07-857B-C20808207C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF5554-6ECD-435B-810B-FED40CA40B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13668708-84C7-43A6-8EC0-4EFE6CE11F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70772A18-C949-4E13-8D06-E114CB160863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC8857B-BC8D-4D39-A93B-0AA58522517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AF371C-5797-4444-A75B-AD5C216A7DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E6960-DAB8-4944-B59C-1789432C6019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D68B2-4252-4E46-A748-54537D2BA0A1


11

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528555-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2011 per 
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz, me targë AA027AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544360-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 29.04.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat, me targë AA 226 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585115-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  date 18.08.2011 per 
mbylljen e adresave dytesore si dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat me targë DR 0466 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
7913 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
0986 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FUGON MERCEDES BENZ DR 1713E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR0521E,Mjet i firmes TEUTA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Furgon, tip Benz, me targë DR 0466 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
7794 D,Mjet me qera;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C56F27-386C-469D-8CFC-A380DDFF1FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90180A1C-85B0-4F47-A765-BC7645EFE1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC1188A-36DC-439C-857D-7CC36C336A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775B372-0B8E-4AE0-929E-DE0B9C022A5F
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5194 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15,Rruga Aleksander Goga, Spitalle, Ndertese Dy Kateshe,Tek ish Fabrika 
Makaronave, Opel DR 8264 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave, magazina e Vladimir Koka;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617937-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.11.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e dhurimit te kuotave ne masen 50 % nga znj. Eleni Babameto tek z.Arben 
Babameto, per pranimin e dhurimit te kuotave ne masen 50 % nga z. Arben Babameto, znj. 
Eleni Baabameto te mbetet ne detyren e adminitratorit te shoqerise per nje afat 5 vjeçar me 
te drejte riperseritje te ketij afati. Depozitimi i Vendimit dt.14.11.2011 te ortakeve te 
shoqerise, per miratimin e statutit te ri te dhe riemerimin e administratorit te shoqerise znj. 
Eleni Babameto per nje afat 5 vjeçar. Depozitimi i Statutit te ri. Depozitimi i kerkeses dt. 
14.11.2011 dhe i kerkeses dt. 07.11.2011 per hapje te adreses dytesore. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit nr. 3459 rep, nr. 1033 Kol dt. 14.11.2011.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit dhe eksportimit, paketimit, 
prodhimit te brumrave dhe tregtimit te artikujve ushqimore.Veprimtari komerciale ne 
fushen e artikujve industriale, elektrike, elektronike etj.Veprimtari ndertuese dhe 
investuese ne fushen e ndertimit te banesave dhe objekteve te ndryshme per mirembajtjen 
edhe te objekteve te veta.Veprimtari ne fushen e kembimit te monedhes.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e importimit dhe eksportimit, paketimit, prodhimit te 
brumrave dhe tregtimit te artikujve ushqimore.Veprimtari komerciale ne fushen e 
artikujve industriale, elektrike, elektronike etj.Veprimtari ndertuese dhe investuese 
ne fushen e ndertimit te banesave dhe objekteve te ndryshme, mirembajtjen dhe 
ristrukturimin e objekteve te veta ose te te treteve.Veprimtari ne fushen e kembimit 
te monedhes. Agjensi spedicionere, trasnport kombetar e nderkombetar, veprimtari 
hotelerie, turistike, diskoteke, bar, restorant etj. Furnizim dhe instalimin e 
makinerive dhe teknologjise. Shoqeria mund te kryeje veprimtari ne fushen e 
reklamave per vete dhe/ose per te trete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet kamion tip Benz, me targë AA 972 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Myzafer Pipo;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA2AB3-6E05-4DD8-9112-8FD522B4E463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96B6337-7E83-4A73-9439-AE28271335D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C775196C-4A81-4A9E-869A-DE97B7B65FCB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Babameto")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "17.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.100.000,00")            u be              ("17.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleni Babameto")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/1994")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleni Babameto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678570-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
07.02.2012  per hapjen  e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Kombinati Ushqimor, prona 2/66 (magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690187-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitimi i kerkeses dt.21.02.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 319 CT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB41552-5270-4467-8C64-5C0275D8F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0BE741-D49C-429A-9E42-6BC76910C7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9B896-2F0F-40F5-A8B6-98BDECF753CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A295DBB-B138-4599-AF1E-CAB3F63D795B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495074BD-5C92-42F5-8373-010462651FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E567AE-6137-48B6-A796-C67C030E339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B3160-B3E1-4C86-8027-CE0F9C8340EA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753998-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.04.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nëntori, Rruga Transballkanike (pranë Fabrikës së Ekstrat Taninit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983807-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Furgon tip Benz me targë AA 058 FL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058193-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet furgon tip Benz, me targë AA 267 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111761-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.05.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ABCFCD-E348-46A5-91BD-43892C9FBCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7914B4C4-936F-4A47-B230-55FD381F6ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D819CF3-33CF-49BF-A0F4-6E0C460CC582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2ACA82-F912-4CDD-A597-062B4A5C6C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB06D72F-CD2A-4357-8129-C852C45ABCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA30611B-C386-4E9F-8D92-1D3E1CB43E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE2636D-2D6C-44D5-BC82-52085ABD53C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDBD0F-0CE0-4D4F-AA4A-5B0EB976781C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Në hyrje të qytetit, pranë Hotel Europa, Nr. 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241106-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  05.11.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip VOLVO me targe AA 731 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298070-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.12.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nëntori, Rruga Transballkanike (pranë Fabrikës së Ekstrat Taninit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384056-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë  04.03.2014, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targe AA 172 IX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D0540E-0EDA-49A4-9176-25C217E99828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CF4C8F-6989-4664-97DB-6B5951961254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE14F78D-6DCB-4748-80D4-FD7F92DD58FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CFFFF7-AD5B-43F1-A3E9-95682831995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F1471-71F6-463E-8FC5-DCE0E167F3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEEB164-CB70-4755-8FD3-BAA9EE9FD53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D9F9ED-9668-42C1-8790-C261E8A098D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A68E2F2-DC6C-4684-8F3D-F47C9E44659D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388942-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2014, ku është vendsour: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Furgon tip Benz me targe AA 418 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577584-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649439-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.09.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, mjeti me targe AA 166 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753245-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.12.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF423E-DAE6-4209-9DF6-20583AA3B6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1C4A9F-C601-41D5-9B3A-428B1351DFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3816832-946A-43E0-9BDA-C3FC806E61B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0633B6-462D-4ED9-8240-C4A09B2A4B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE96521D-507A-4CC0-8577-5051EFCF4F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE96521D-507A-4CC0-8577-5051EFCF4F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8558B5-877C-46DE-B69C-9A9A174AE853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA4552C-D344-4B19-983B-A0D2EB70AF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F72E07A-DD13-4C1A-BE43-A96E222E8DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BB80A-F5F1-4881-9F5B-E23C8DA80B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4379DA3-79AE-4485-A9FC-61854B7DDE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB436F7-C40A-4D24-9B19-DF3BA34A969F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Mjet me targë AA 728 CS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764320-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 19.12.2014, ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Benz me targe Dr 9429 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783232-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Furgon, Benz, me targë AA 980 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799042-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40502AAA-F5AB-4501-9001-F2596910CAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F39341-FFBE-4FB9-AA40-F524504F21F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F489E366-5FD5-490A-BBDD-427100B1338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4428C50-6631-4751-AD9F-A01D3B5ED004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6795F71D-1142-48FE-A76A-ECF1D9D05AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636A2C44-BE9F-474F-B2ED-52D96BEA9D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84E981-A679-41AA-A765-8DD2463835BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278F0E5-73BD-4438-8880-4D536B30FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D401E8-993E-4E01-9C51-73EC0479E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2CF16F-8B2F-42D1-801A-D9D1C6CEBB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2CF16F-8B2F-42D1-801A-D9D1C6CEBB79
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03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-890362-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@teutadurres.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Babameto")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "17.050.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Babameto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eleni Babameto")                      Nga data 
"14/11/2011             Ne daten "14/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Eleni Babameto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-992284-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kereses date 07.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare. Depozitimi i kereses date 
02.04.2015 te administratorit te shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare. 
Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Mjet me targë LA 9308 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, tipi Man, me targe DR 1453 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100084-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6DF819-9B45-49F8-829D-17CCCAEC7E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19283EE-7339-4CD1-AA05-FFE23723573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45A0628-C69C-451E-836E-7915E0F9F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8908EA2D-8B9A-45CC-B991-C5DBA3348BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B068A1-22D2-4C8A-ACB3-DD514BA6E612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5B0B6-5BE2-4960-9688-841EDE6A9675
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113807-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.6.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Liri Gero, Magazinë 1 katëshe, Nr.55;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Mjet me targë LA 9308 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145470-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Mjet me targë AA 604 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164410-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4D9649-55FC-4DDD-AB4D-9B442B95A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE95E0E-D72A-4111-A417-B18D1E33335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFB651E-DF8E-4ED1-9061-4793E9E7F246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31590CB8-8410-44C2-8404-659A2849515D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C87CB05-A0E0-42A5-B6E7-CFBD290649A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901CCB0E-F8C2-4DAF-A902-4901052A2472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673E65B-17E1-48C8-B070-66D5B7604101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0076A2-4503-4301-B47A-776F43071ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F2D43-E7EC-4B10-80C6-9A2DD58FAA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFFE0BD-F099-4FE4-BC26-A508189DB424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFFE0BD-F099-4FE4-BC26-A508189DB424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F17CB-4556-473C-95A3-A85C46F2395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9275A180-8B00-4402-9D4E-AC94E8333906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC32B9-9CDB-4535-96D4-C58AF14BAB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990C193-2C8F-4487-AB98-D2FDCE5F9CD8
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13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202617-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.08.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Mjet me targë AA 604 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-216333-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Fier-Lushnje, Km.1, Lagjja 18 Tetori, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 
2087, Nr.Pasurie 607/229;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Xhevat Nepravishta, Lagjja Savër, Rajoni 5, ish-Uzina e Plasmasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat me targë DR 0466 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221519-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.08.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Furgon me targe SH 7522 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Furgon me targe AA 581 KI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13F18F-9E42-430C-B2A3-7AFC3A7EE2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5A8AF4-26F3-483A-AD74-B2A666484ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B62F48-DDA1-4588-A1A2-EB884E993988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A2D657-9E5B-4E77-8E8B-7A9DE681CFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB248E8-EA98-4DD9-8081-A64FB20F5255
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-276343-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2015, per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Përmetit, Rruga Bujar Bishanaku, Godinë 1 
katëshe, Zona Kadastrale 8592, Nr.Pasurie 1/133;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Përmetit, Rruga e Gjërë, pranë Teatrit Migjeni;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377142-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.10.2015 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
0531F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, mjeti me targe AA 166 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399981-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA043MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA697MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA694MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA695MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463EE58F-DA5D-438E-8C5D-70D7C27867D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50EFBCC-425C-475C-99FF-F16024A5FF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966147E9-F542-44B2-9228-8A0BDEB86405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B7C10-F20E-4463-A813-B7F41C190661
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Mjet me targë AA693MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA042MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA352MT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417947-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2015, per mbylljen e disa 
adresave dytesore. Depozitimi i vendimit date 05.11.2015, ku eshte vendosur qe pervec 
zj.Eleni Babameto te autorizohet per te nenshkruar secili me vete urdherxhirimet per te 
gjitha llogarite e shoqerise ne banka personat e meposhtem: z.Arben Babameto, z.Ermal 
Babameto dhe z.Vasil Nasto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Mjet me targë AA 728 CS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz, me targë AA027AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet furgon tip Benz, me targë AA 267 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-438106-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Fier-Lushnje, Km.1, Lagjja 18 Tetori, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2087, 
Nr.Pasurie 607/229;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targe DR 2911 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C616DC7D-A9FD-4411-B2AD-1928770460DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C901FF-B0A0-4ABF-A2E2-35A4ADBE6D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B2921-9530-4DD4-9F2B-43FBB0963486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E1C504-CE10-4D20-9E3B-B134691A3823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37386DCF-6EAE-4D2F-8241-3C40AC7F3893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055EFA03-E241-49E1-BC87-E78C28FCA122
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30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443251-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
2911 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488126-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Viktimat e Rovonikut, prane Tregut Ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535171-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, Lagjja 6, ish-Lavanderia shtetërore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552031-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon DR 0532 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3540468-90F4-4DE0-AEFC-426A43D0E0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84319440-1089-4D9D-83AB-D7C704C3FAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722892EA-2F6C-4C11-A987-FBB902007E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CB7C8D-428E-42B6-BC80-9FA0D701AF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D204FACB-7828-4C03-A3A9-DEF23F58AC3B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz, me targë DR 1239 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me Targe DR 1713 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653152-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Përmetit, Rruga Bujar Bishanaku, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 
8592, Nr.Pasurie 1/133;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Salo Halili, Rruga Myzafer Pipo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688122-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 09.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15, rruga Aleksander Goga, tek ish fabrika e makaronave, Benz DR 2182 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823240-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CF6667-B810-4B2B-815B-6767798ACB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9E42E-7857-4AC0-9C4E-8CA839E16A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DB636A-F135-40C3-AC4D-DFEDDC6748BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1E9E0-1C4E-4C03-9A8F-EB292313D089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622B3BC4-BA81-45CD-9A10-C8E260E3EE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1680C0-2384-4B50-A3DB-F80330513FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86551B35-0ECB-42EF-B52B-3C9DE7899F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E9C9F3-84D9-4CF8-9B0B-E848521E7AC4
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Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828113-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.07.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
2025 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845852-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880798-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushë Mëzez, Rruga Petro Nini Luarasi, Godina Teuta, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908435-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date: 31.08.2016 kur 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607C095-AF68-46E0-97BB-F801FFF6187F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08ED263-75D8-40ED-AD6B-526DDEFA8637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9998911-9724-4BC5-BBBC-1822640EF32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA333DBA-D963-49A7-BC90-69B28FF587E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B1018C-4D0E-42A4-B836-79B19871504A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A072C5-F6C1-450A-8D42-875C6E71E74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A80BF-D967-459E-8AB5-C6B0AFADCA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A80BF-D967-459E-8AB5-C6B0AFADCA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F4B15B-B487-4D72-AD97-E58079FEC44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033DE77A-4737-4DBC-BE72-EB5E1A6DEA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B19AA68-F1B3-4EBF-A1FE-3FD8AF406DE1
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
9753 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
0466C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915512-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar:Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Kombinati Ushqimor, prona 2/66 (magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929847-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961274-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Kamion, me targë AA 102 OV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981657-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456463B1-7B9E-426A-96B4-9EA7DDAB4BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7DFC13-B751-4A66-ACA8-13BF1127304F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C086FA-FA5C-44EC-94CB-FA95ABC0BE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFEC0B0-471A-4FF6-BDE1-DB4C14768E98
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994486-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.10.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtirmit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Rimorkio, me targë AER 207;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042744-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleni Babameto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("14/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047051-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushë Mëzez, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Petro Nini Luarasi, Godina 
Teuta, Dyqan, kati i parë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 26/85, Dyqan, 
Kati i parë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Liri Gero, Nr.55, Dyqan, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A171CA59-967D-49E8-8DF3-58080116BE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D89B54-09A2-4BA3-A10E-8BFB4F975CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4DDA11-565E-4B1E-94F8-BC8E88A898F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B4AF47-A27F-4475-BEB7-EC75C98CB40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647E95ED-8C6B-4F85-90B5-FF6E289B1D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60138269-0BC7-45B8-9E47-1F70EE09B9EC
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01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052396-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat, me targë AA 226 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054725-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Zona Kadastrale 8531, Dyqan me nr. pasurie 5/399-N11, Kati i  
pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Liri Gero, Nr.55, Dyqan, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160841-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 26/85, Dyqan, Kati 
i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174521-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.02.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B043A2B-CD4D-425E-9181-AA24E34BD7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0C1A73-C347-4E0C-B187-D5C8234078FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38C3209-4F5B-459D-90CF-79259BC58CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3168DFD-05B8-4041-BE06-33E1EA5F356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9579282-CD55-4184-97ED-B93F14F6AF60
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.18  RR. A. GOGA ISH FAB. MAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189392-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon AA 735 KF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon AA 438 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249905-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushë 
Mëzez, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Petro Nini Luarasi, Godina Teuta, Dyqan, 
kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283490-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2017, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Fier-
Vlorë, Fashti Drizë, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1557, Nr.Pasurie 179/50-
ND/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F12C08-2725-4981-A053-0C3930B1A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC93C1-0416-43ED-8B58-A6E07255348B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990C4A8-FF4F-43D6-998F-1679EC6AC172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2DA8CF-B45D-4BFE-8CFE-F07BB2722A5C
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Rruga Liri Gero, Magazinë 1 katëshe, Nr.55;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311012-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Objekti B, Zonë Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 52/8, Vol.20, 
fq.136;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370405-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, Nr.Pasurie 20/301, Zona Kadastrale 8523, Vol.28, Fq.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389513-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targë AA 647 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402530-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B219FE9-E648-487B-B7D5-960C5E82167A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75042788-F728-4E1E-8372-9C244D33406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43BDB8-06FA-4501-B5CB-C3E143511C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E359A5F-7587-4C8B-A618-C91BB6B05587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F7B597-DAF6-4E9B-8F58-3AB0F1E7E8F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478039-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Furgon me targë AA 683 SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Furgon me targë AA 682 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498128-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 04.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip furgon me targe AA 391 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571903-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.11.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Zona Kadastrale 8531, Dyqan me nr. pasurie 5/399-N11, Kati i  pare;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074111FD-07F3-4D44-8592-084BFB0961A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074111FD-07F3-4D44-8592-084BFB0961A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62368288-5F12-432F-9D15-16EBCE61D589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525017CF-0504-4E02-90DF-4D360F964068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C684C76-0B71-474C-BDBB-5C1B09163D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725B3416-3B0C-4D88-9923-7EC32E947742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74EE0E5-E8B6-4A8B-BD10-892C301AB234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8434205E-9CA8-4EA9-885C-C70671D6357B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073DDB58-3A30-4C4C-A274-305B89034878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B03FEA-FE28-451C-B979-0F2E5E7F73ED
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706170-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dardania, Lagjja Nr.15, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 26/82, kati i parë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848362-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Daimler me targe AA 419 UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893245-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12C59D8-B6BC-4840-A6E4-51B261906903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BD111-16EF-4EFF-B044-B4E910006847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083F56E2-5F1E-41F8-B608-CCBCEE1FEB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D015346-67D0-41D0-A54A-6BEF52B7268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E8E664-530C-4F5F-987B-7D11F97E465C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF19E344-DA53-4535-B995-839AC28F3826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0B20AF-D687-4572-9D5A-88869AFFDA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778801C5-81E4-490E-B551-E40CD685682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F80497-7203-44AE-A8B7-E73F8CB76912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC47CF1-5CE7-4285-AA3C-F1FC94B1796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC47CF1-5CE7-4285-AA3C-F1FC94B1796C
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17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975798-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz, Furgon Frigorifer me targe AA743VD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978295-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.10.2018, per mbyllje te dy ( 2 )  
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targe AA 172 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Furgon me targe SH 7522 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986416-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 23.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Furgon tip Benz me targe AA 184 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004286-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 09.11.2018, ku eshte vendosur: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Furgon Tip Benz me targe DR 1239 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A640B7-6778-4A17-B0DB-19BD5A8905E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BEC4D7-761C-4CAA-B9F7-8FEE670B9A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9168417D-4523-4AE4-A824-471AE2D0CC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FDD596-45F3-433D-9F4B-04E57EA228EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040226-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.12.2018 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon AA 438 KL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon AA 735 KF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197600-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targë AA 423 XS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296244-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
5.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese Teuta.pdf
2.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese  PF 2018 Teuta Shpk.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese Teuta.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Teuta.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E58EE-C775-4FA0-B182-8A5C252807FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB85A7-01D6-41B8-8B97-8D030A89AC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DDA8EB-BB0A-4CCF-AFD4-E671FE353D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6799E2-0FE6-4761-B84C-7F43A7CF9676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE202AAD-CF71-4882-8F6A-DA8CA1572502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E0CC70-9C52-4CA9-B989-E87B546EAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAADD9FE-2679-46B6-B0EE-BF944021AFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A84C0-DF88-45A4-B8BE-7FE0373A4ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B5D64-E13F-44F9-BD38-E8C1E2B17B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E045BA-BC1B-4DE2-8368-4CE817F6FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A35D945-AA59-46E6-9BC0-39DB4A47A833
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22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304122-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, ish Shtypshkronja, Lagjja 17, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339394-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Benz me tage AA 180 YO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targe AA 197 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361660-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.10.2019 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga A.Goga, Ndertese 2 kateshe, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 26/154 dhe 
26/156;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484233-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.04.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B0925-58EE-4F6C-B1B1-3812BAA60727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EFA9E4-56CD-43D6-9C57-E4ACBE76480A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EBD740-55A0-412A-AF02-D438EB0EC2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58982831-5CF8-4524-A985-1557F1C88604
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Rruga Petro Nini Luarasi, Godina Teuta, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499573-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e importimit dhe eksportimit, paketimit, 
prodhimit te brumrave dhe tregtimit te artikujve ushqimore.Veprimtari komerciale ne 
fushen e artikujve industriale, elektrike, elektronike etj.Veprimtari ndertuese dhe 
investuese ne fushen e ndertimit te banesave dhe objekteve te ndryshme, mirembajtjen dhe 
ristrukturimin e objekteve te veta ose te te treteve.Veprimtari ne fushen e kembimit te 
monedhes. Agjensi spedicionere, trasnport kombetar e nderkombetar, veprimtari hotelerie, 
turistike, diskoteke, bar, restorant etj. Furnizim dhe instalimin e makinerive dhe 
teknologjise. Shoqeria mund te kryeje veprimtari ne fushen e reklamave per vete dhe/ose 
per te trete")          u be            ("Veprimtari në fushën e importimit dhe eksportimit, 
paketimit, prodhimit të brumrave dhe tregtimit të artikujve ushqimorë. Veprimtari 
komerciale në fushën e artikujve industrial, elektrikë, elektronikë, etj. Veprimtari 
ndërtuese dhe investuese në fushën e ndërtimit të banesave dhe objekteve të 
ndryshme, mirëmbajtjen dhe ristrukturimin e objekteve të veta ose të të tretëve. 
Veprimtari në fushën e këmbimit të monedhës. Agjensi spedicionere, transport 
kombëtar e ndërkombëtar, veprimtari hotelerie, turistike, diskoteke, bar, restorant 
etj. Furnizim dhe instalimin e makinerive dhe teknologjisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari në fushën e reklamave për vete dhe/ose për të tretë. Shitje online")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513817-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administrtorit, date 26.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Godinë Private, brenda Autoritetit Portual, Sheshi i 
Trageteve;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5433CC7D-882C-4199-AD91-190D81AA5709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5433CC7D-882C-4199-AD91-190D81AA5709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EB2A06-D7D4-4ADF-BF48-65E6789BF6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E57F8F-BC3E-4744-B6A0-6BDB05945554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDEA148-9362-4A28-AF8C-443277936853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579EE961-EFE7-456F-8FDD-6675FCD18F3C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516272-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Hapesira midis Muzeut Historik Kombetar dhe Hotel Tirana, 
Stenda 8&9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522778-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, Nr.Pasurie 20/301, Zona Kadastrale 8523, Vol.28, Fq.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535149-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2020, per mbyllje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 30.12.2019 per emërimin e Zj. Vjollca Dervishi, si 
audituese ligjore per pasqyrat financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Hapesira midis Muzeut Historik Kombetar dhe Hotel Tirana, Stenda 8&9;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7AFFFB-9272-4C67-887F-2D6CDA2BC892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73912EE-87C0-4093-9EED-E70DFAD8F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8E127-EE20-417E-A1DE-5DD8B2653320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8E127-EE20-417E-A1DE-5DD8B2653320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF3A08-F835-46FD-A4FA-BE927F7757EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B31C8A6-690C-433E-94B6-C373AA33E14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFA7C1-B53F-4123-A553-1C2991273003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFA7C1-B53F-4123-A553-1C2991273003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7080F6-3959-438C-8D33-95A1AB1D5142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63EBCCB-A6EC-4635-AB25-C781F1F94B94
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570217-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Pasuria Nr.3/489, Zona Kadastrale 8564;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Viktimat e 7 Shkurtit, ish Shtypshkronja, Lagjja 17, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588594-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 14.09.2020 për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Danjel Matlija, Zona Kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590445-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qkb.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise.pdf
Raport i ecurise se veprimtarise.pdf
Raport jofinanciar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B997C29-1742-4969-B099-562BAB5EF855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B997C29-1742-4969-B099-562BAB5EF855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2398D8A0-761F-468C-B89C-82F73BF1DF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C02B47-52D9-4D9F-96F4-8FEB394A5C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7897D862-0429-45B6-AF5A-37D87E5A5936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A088A6-7D66-44E0-9AC7-4DF357207713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A088A6-7D66-44E0-9AC7-4DF357207713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B0765-348C-49D2-B798-EF220A4B6FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B98291-57E6-435E-82A9-0311BC5BC0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540DC61-CB1B-4C3B-BF2C-E836EE809A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC43554-3734-4888-942E-0A4D57817DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8234CBF9-EEF2-4932-BBCA-92420E2FA64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B16F5D5-CC11-4F9B-A264-C5D6D0132529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75BBB4-A209-444D-89FD-AC546E33A659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E2054-9C3D-473C-8071-300776C83E06
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta qkb.xlsx
Raport i Pagesave me Institucione shteterore.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte qkb (2).xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2019.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.3 prot. dt.30.06.2020.pdf

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594312-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz Sprinter Daimler i bardhë, me targë AB 130 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598701-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratojne zmadhimin e kapitalit te shoqerise me vleren 35 900 000 leke. Te ndryshojne 
nenin 5 te statutit te shoqerise si me poshte:Kapitali i shoqerise behet 70 000 000 leke i 
ndare ne 100 kuota me vlere nominale 700 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.100.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "341.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleni Babameto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.050.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Babameto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.050.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624576-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEFAC30-6ABA-4831-BF5D-933C62E3A658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05AC99-2052-46CB-84B2-07C6518EECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6973C05-FC9A-43D9-AA2F-BDB93565B593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6E4D7F-EA6C-4BBB-9CDB-0249172F6AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F2C565-B4BC-43C5-B5F7-C716F493E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42871338-FAAC-48F6-B134-5D1EA3908E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A679ADEF-87B7-4E40-8C9C-C53FF1E406D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EBFD59-4979-445F-83CC-4A24AF2FBB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E250D78-662E-45B4-AA1A-A5C2007292C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E250D78-662E-45B4-AA1A-A5C2007292C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42BBA6C-49B9-4F79-9032-CA7D1CE609A0
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Lagjja 18, Rr.Aleksander Goga, Prane SIAK, Zona Kadastrale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647365-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Zona Kadastrale 8511;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.15   RR. A. GOGA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660409-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rr.Aleksander Goga, Prane SIAK, Zona Kadastrale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689918-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Benz me targë AB 396 CY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355BA55F-06E3-42CB-8C99-252C88E414A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F43836-5F7D-4079-9ACE-8E9370EBAC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B345DD-B070-4D99-86A8-B2ECEF453509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806C54F9-85E5-4150-A9BD-DD2ED29A8CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D758894-B7AC-4E0C-A2DE-3C1226DE1A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18CCD22-2918-4B95-AC81-D23DD386C80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314A4FDA-473C-4EE1-A97A-C95A266AB3A6
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747156-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.19.07.2021, per te hapur dy adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AB 429 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio per transport mallrash tip ORTEN me targe AIR 010;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753863-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2  Pasqyra e flukseve qkb 2020.xlsx
Anekse shpjeguese pasqyra financiare 2020.pdf
raport drejtim komapnise.pdf
Raport i Pagesave me Institucione shteterore.pdf
2 Pasqyra e Performances sipas natyres 2020 (002).xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise se kompanise.pdf
202107271511.pdf
2 Pasqyra Pozicionit Financiar qkb 2020 (00000002).xlsx
2 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Raport jofinanciar.pdf

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777080-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.28.08.2021, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Barç, Truall dhe ndertese, nr Pasurie 222/13, Zona Kadastrale 1101;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Viktimat e 7 Shkurtit, Pasuria Nr.3/489, Zona Kadastrale 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF20AA4-5CFE-4E85-A3E8-F16E73B8DEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ABFEC1-9860-4E72-857C-9EB42EEE8C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7359DA7-9A1D-4FAC-A9CE-D2D280B24CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252F9C21-9E71-4B79-9017-25E48317B481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E93C0-43F2-4CE7-95B4-0B6EB0771AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187314FA-A8F7-41DE-9AA6-DDFC7C9F2602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7972613-652E-4C70-8480-9B36624DB686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B01C3E-AF94-43C1-A695-4B5E754F72AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43970B6A-9934-4241-A05C-1E2A52DE7B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFEA2C8-2E4B-4A0C-AA87-EF0314898623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0B5929-8AB1-4D93-80B5-5A51724B42BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEB13A9-301A-4CEE-B441-22E4D07631DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D583318-2954-484C-9170-D8104F361921
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806692-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2021 per hapje adrese 
dytesore dhe i vendimit date 30.09.2021 per emerimin e shoqerise "Venis-Audit and 
Finance si audituese ligjore per pasqyrat financiare 2021 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frashëri, Zona Kadastrale 8270, vol.99 + vol.101, faqe 145;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814332-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.11.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleni Babameto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2021")            u be              ("14/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836622-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 17.12.2021 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bexhene, Zona Kadastrale 8597, Nr. Pasurie 14/116;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Danjel Matlija, Zona Kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861680-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 10.02.2022 per hapjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D583318-2954-484C-9170-D8104F361921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A304D-285D-4A3C-9A95-DFC5F4EA1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF705167-02FE-4446-A8E1-06ECC1986A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CFE92F-43C1-47B2-BA82-8847DDDD6375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D54203-05A4-4B69-BC08-34FD1A785305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAED29D-6C8C-4EAC-922C-96254DBE8645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B212A9-E74D-4AA1-9559-072AACA82B1F
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mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Vito Frigoriferik AB 476 DJ - WDF639601134906;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja nr.14, Magazine ne Pasurine nr. 20/53, Zona Kadastrale 8516, 
Objekti nr. 2, kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Godinë Private, brenda Autoritetit Portual, Sheshi i 
Trageteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864836-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SHELEGAR;         
Shelegar, Nr.Pasurie 412/5, Volumi 3, fq.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878952-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë  15.03.2022 për hapje dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion per transport ,mallrash, marka MERCEDES BENZ me targe AB 873 GA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio per transport mallrash, marka ORTEN me targe AIR 627;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB14FD45-E236-42B1-83F9-13657439A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9566D95-B208-47BC-9486-53DD06454B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB9BC81-4CB3-4A9C-A4C9-09D3BA176970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC15227-01DF-446A-8FC4-BF0A910918F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE041EE-3E3C-4AB9-A55C-C86018A417D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DB11C8-928D-44AE-ABF8-FECCF8CC0BF4
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05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887801-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 1.4.2022 per hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion për transport mallrash, marka Mercedes Benz, me targë AB 389 GD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899316-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2022, për ndryshime në 
adresat dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, 
sipërfaqe 443 m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, 
sipërfaqe 30 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bexhene, Zona Kadastrale 8597, Nr. Pasurie 14/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922757-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet per transport te vecante, marka MERCEDES BENZ me targe AA 683 SI.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942340-07-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116CF691-F2E6-47B8-8099-2F32AB4DFABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B180C-CE3F-4885-AAD2-F69C7FD7C591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34DA084-A210-4124-9DBD-30BCD73EA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1B5799-7D14-432A-B38A-71E359877167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0C3B3C-6A4D-4BF1-ADC6-B6F710902EB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2022, ku eshte vendosur per 
shprendarjen e fitimit  te vitit 2021 dhe emerimin e shoqerise e shoqerise "Venis-Audit and 
Finance si audituese ligjore per pasqyrat financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948488-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 08.07.2022 per mbylljen dhe hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bexhene, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, 
sipërfaqe 30 m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bexhene, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, 
sipërfaqe 443 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kolë Idromeno, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, sipërfaqe 30 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kolë Idromeno, Zona Kadastrale 8597, Nr.Pasurie 14/116, sipërfaqe 443 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953857-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta qkb...xlsx
Raport jofinanciar.pdf
Leter deklarimi i drejtimit_Venis Audit  Finance.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e Flukseve Monetare qkb.xlsx
Vendimi i Asamblese nr.4_2022 destinim fitimi emerim auditues Viti 2021 (002).pdf
Anekse-shenime shpjeguese 2021.pdf
raport i ecurise se veprimtarise.pdf
rapor me institucione financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F471CB5-4F2C-4B24-A8F3-46F22BE6BBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D0723-C6F3-4AC0-BA30-AE46BA8B10F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0A3070-D486-40DA-955C-183FF46AA340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0978B409-86AB-497C-B01C-BB7E940ACE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44B7202-24A5-4A2F-9C1C-3008D648AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661BB3F4-A6E9-4D85-B7DA-7549102A8FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF314145-E3D1-4F04-B8D7-EEC14A32822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079BD85-696E-48A6-83A0-033E239B6214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CFE1C-AE8A-4617-BC8C-EAD755C0CE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30BF204-532A-400D-A008-49564C89D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878F77D4-143D-4F6A-90B3-6E92F63AAD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504F39C-16A9-4544-B9D5-1B7D1880D70B
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23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084065-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 22.02.2023 per mbylljen e adresave 
dytesore.
Telefon ishte            ("052/223094")          u be            ("0592762821")         
E-Mail ishte            ("info@teutadurres.com")          u be            
("r.kongjoni@teutadurres.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet per transport te perzier, marka MERCEDES BENZ, me targe AB715DX;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet per transport te perzier, marka MERCEDES BENZ, me targe AB614DN;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet per transport te perzier, marka MERCEDES BENZ, me targe AB621FM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet per transport te veçante, marka MERCEDES BENZ, me targe AB120HN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187076-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.08.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("0592762821")          u be            ("0692762821")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
për transport të përzier, marka MERCEDES BENZ me targë AB 813 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199191-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraendryshimevetekapitalit.xlsx
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD94453B-968A-482C-8103-6227D0D9F3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD3BD62-76FC-455E-970D-375AE0FE4B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9FBB3-CC3C-4C1A-9DBA-8C98CD7778E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A375D-ED66-4458-8982-D16E36D90496
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ShenimeShpjeguese.pdf
Vendimasambleje.pdf
Raportiipagesave.pdf
pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
Raportiiecurisesekompanise.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresTeutaDurres.xlsx
MandatQkb.pdf

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E1F9E4-A774-4260-A7C6-0E790CD624E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3D849-19D1-49DB-8683-BEA8B66C81F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16DF2A-FEFB-4F76-90FC-ADCABB93C79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB331158-1E5C-493B-BC70-9C56E455B5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E31E0B-B16B-4801-A287-9EAF9FD271C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34BE1C7-FA16-459B-ABBA-B429F39F0F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51632000-E47B-4374-9A2C-B71DD6A3B124

